平成 27 年 11 月 5 日

各      位
上場会社名        昭 和 鉄 工 株 式 会 社
代 表 者        代表取締役社長 福田 俊仁

（コード番号 5953   福証）
問合せ先責任者   執行役員 経理部長 一木 和弘

（TEL．092－651－2933）

平成 28 年３月期 第２四半期累計期間業績予想と実績値の差異
に関するお知らせ

 平成 27 年 5 月 13 日に公表した平成 28 年 3 月期第 2四半期累計期間の連結業績予想数値と、本日公

表の実績値において差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 28 年 3 月期第 2四半期連結累計期間の業績予想数値と実績値の差異(平成 27 年 4月 1日～平

成 27 年 9月 30 日)

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する四半

期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

5,000
百万円

△200
百万円

△190
百万円

△200
   円 銭

△24．54

実績値（Ｂ） 4,696 △150 △124 △140  △17．18

増減額（Ｂ－Ａ） △303 49 65 59

増減率（％） △6.1 － － －

（ご参考）前期第 2四半期実績

（平成 26 年 3 月期第 2四半期）
4,939 △300 △286 △276 △32.82

修正の理由

第２四半期累計期間の業績は、前回発表予想と比べますと、売上高は熱源機器（ボイラー・ヒータ

ー）が低調に推移し、若干下回りましたが、利益面については、人件費・経費削減に努め、当初見込

みを上回ることとなりました。

以 上